бюджетке алып қоюға жатады. Мүлікті бухгалтерлік есеп қағидалары бойынша тиісті 
түрде көрсетпей пайдалану фактілері анықталған жағдайда, ол да алып қоюға жатады.

7. Кәсіпорынның жарғылық капиталы

39. Кәсіпорынның жарғылық капиталының мөлшері 295 455 990 (екі жүз тоқсан бес 
миллион төрт жүз елу бес мың тоғыз жүз тоқсан) теңге 78 тиынды құрайды.
      Жарғылық капиталды Құрылтайшы Кәсіпорынның мемлекеттік тіркелуі кезінде 
толық қалыптастыруы тиіс.

8. Кәсіпорынның есепке алуы мен есептілігі

40. Кәсіпорынның бухгалтерлік есебін жүргізу және қаржылық есептілігін жасау